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RATKAISU, JOKA ON SUUNNITEL-
TU VASTAAMAAN YKSILÖLLISIÄ 
VAATIMUKSIA 
– JA LYHENTÄMÄÄN KOKOONPA-
NOAIKOJA KOLMANNEKSELLA.

Muotoilu, toiminnallisuus ja huippulaatu ovat ruotsalaisen huonekaluvalmistaja 
Skandiformin voittoisa yhdistelmä. Ei siis ole ihme, että yritys luottaa TENTEn 
kehittämiin hienostuneisiin liikkuvuuteen liittyviin ratkaisuihin - ratkaisuihin, kuten 
Anika-pyörään, jonka räätälöimme Skandiformille, ja onnistuimme lyhentämään 
yrityksen kokoonpanoaikoja kolmanneksella.

ALKUPISTE

Skandiform kuuluu Kinnarps-konserniin ja on yksi johtavista  
toimistojen ja julkisten tilojen huonekalujen toimittajista.  
Asiakkaita ovat mm. Volvo, Scania ja NCC. Yritys on voittanut  
monia arvostettuja palkintoja siitä lähtien, kun se perustettiin 
vuonna 1962. 

Skandiform työskentelee tuotekehityksessä toistuvasti huippuluo-
kan suunnittelijoiden kanssa ja se on valmistanut lukuisia huoneka-
luja, joita pidetään nykyään todellisina klassikoina, mukaan lukien 
Ruud Ekstrandin ”Nonstop”-sohva ja Jonas Lindvallin ”Mama”-tuoli.

KORKEIMMAT VAATIMUKSET MUOTOILULLE JA  
TEHOKKUUDELLE 

Skandiformin asiakasluettelon nimistä näkee yhdellä silmäyksellä, 
että yritys ei tee kompromisseja laadun suhteen. Siksi myös  
TENTEn pyörät kuuluvat pysyvästi ruotsalaisen huonekaluvalmis-
tajan suosimiin suunnitteluominaisuuksiin. Myös uuden  
Anika-pyörän muotoilu teki vaikutuksen Skandiformiin. Se on  
saatavissa useissa väreissä ja kokovaihtoehdoissa. Kuitenkin kun 
sitä testattiin ensimmäistä kertaa ”Timeout”- ja ”Fendo”-tuoleis-
sa, projektipäälliköt löysivät parannettavaa huonekalun ilmeessä  
pyörän kanssa, koska pyörän ja tuolin jalkojen etäisyys vaikutti  
liian suurelta. Myös kiinnitystangon kiristämiseen käytetty  
mutteri häiritsi heitä liikaa. Lisäksi Skandiform halusi vähentää 
pyörän kokoamiseen tarvittavaa aikaa entisestään. Siksi he ottivat 
yhteyttä asiantuntijoihimme keskustellakseen toiveistaan. He 
vastasivat nopeasti, että he ovat mukana.



„Kun on kyse tuotteidemme sovittamisesta pyöriin, 
ajattelemme aina ensin TENTEä.“

Johanna Cahné
Skandiformin suunnittelu- ja markkinointijohtaja 

NEROKAS LIIKKUVUUSRATKAISUMME 

Ruotsin tytäryhtiömme työntekijöiden ensimmäinen askel oli 
ottaa yhteyttä henkilökuntaan Ranskassa, missä Anika-pyörää 
valmistetaan.  Yksityiskohtainen analyysi osoitti, että olisi vain yksi 
tapa edetä, kun kävi selväksi, että kiinnitystanko olisi mukau-
tettava vastaamaan Skandiformin teknisiä tietoja. Luotettuaan 
TENTEn joustavuuteen ja ongelmanratkaisukykyihin jo monien 
vuosien ajan arvostettu huonekaluvalmistaja oli valmis antamaan 
hyväksyntänsä kehitystyölle tässä tapauksessa. Suunnittelijamme 
tarttuivat haasteeseen tavallisella tavalla ottaen huomioon kaikki 
muotoilun näkökohdat. He keksivät tangon, jonka päässä on ura 
kiristämistä varten ja kierrelukko, joka oli huomattavasti edel-
täjäänsä lyhyempi. Nämä muutokset tasoittivat tietä pyörän ja 
tuolin jalan välisen etäisyyden parantamiselle ja paransivat siten 
asiakkaan suunnittelemaa yleistä ilmettä. Huomattava lyhennys ei 
koskenut vain tankoa, vaan myös ruotsalaisen yrityksen kokoon-
panoajat lyhenivät. Aiemmin huonekaluvalmistajan henkilökun-
nan oli voideltava tangon kierre manuaalisesti, mutta nyt tästä 
vaiheesta huolehtii TENTE ja se tehdään etukäteen. 
Tämän ansiosta pyörä on myös kiinnitetty turvallisemmin. Tämä 
johtuu siitä, että kierrettä ei enää tarvitse voidella manuaalisesti 
Skandiformissa, mikä estää mahdolliset asennusvirheet ja riskit.

TUOTTAVUUS, TURVALLISUUS JA MONIMUOTOISUUS 

Tämän vaiheen poistaminen antaa Skandiformille mahdollisu-
uden lyhentää kokoonpanoaikaa vaikuttavalla neljällä minuutilla 
tuolia kohden. Siksi yritys hyötyy lisääntyneestä tuottavuudesta 
ja merkittävistä kustannussäästöistä. Huonekalut voidaan koota 
tehokkaammin ja toimittaa asiakkaille nopeammin. Tämä on eri-
tyinen etu, kun suuria tilausmääriä on koottava mahdollisimman 
lyhyessä ajassa. 

„TENTEn suunnitteleman liikkuvuusratkaisun an-
siosta pystyimme lyhentämään kokoonpanoaikoja 
huomattavalla neljällä minuutilla tuolia kohden. 
Tämä parantaa tuottavuuttamme ja mahdollistaa 
erilaiset kustannussäästöt. “

Anki Holgersson
Skandiformin ostopäällikkö
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